

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 31

Tampere Game Hub ry:n avustushakemus vuoden 2022 toimintaan

TRE:1191/14.02.00/2022

Valmistelija / lisätiedot:
Anna-Kaisa Heinämäki

Valmistelijan yhteystiedot

Asiakkuuspäällikkö Maiju Viiki, puh. 040 646 2841 ja kilpailukykyjohtaja
Anna-Kaisa Heinämäki, puh. 040 639 7701, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Hanna Sandström, puh. 040 750 1876, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Teppo Rantanen, Johtaja

Päätösehdotus

Tampereen kaupunki myöntää Tampere Game Hub ry:lle 20 000 euroa
vuoden 2022 toimintaan.

Kustannukset katetaan elämystalouden kehitysohjelmasta
kustannuspaikalta 154031.

Perustelut

Tampere Game Hub ry:n tavoitteena on edistää, kehittää ja yhtenäistää
Tampereen alueen pelialaa. Yhdistyksen toiminta on suunnattu
Pirkanmaalla toimiville pelialan yrityksille sekä kehitystiimeille.
Yhdistyksen tavoitteena on rakentaa yhteisöä sekä houkutella uusia
osaajia, työpaikkoja ja pelistudioita Tampereen seudulle. Pelialalla on
Tampereella iso kansainvälinen kasvupotentiaali, joka tarvitsee osaajia ja
liiketoiminnan kasvua tukevat palvelut.

Tampere Game Hub ry:n toimintaan kuuluu mm. pelialan
kiihdyttämöiden vetäminen, mentorointi, toimistofasilitteettien
tarjoaminen sekä yritysten neuvominen julkaisusopimuksissa,
rahoituksen hankinnassa, pitchauksessa sekä verkostoitumisessa.

Yhdistys on esittänyt 20 000 euron avustussummaa vuoden 2022
toiminnan tukemiseksi. Tampereen kaupungin elinvoiman ja
kilpailukyyn palvelualueen vetovoima ja edunvalvonta -yksikön on
mahdollista avustaa elämystalouden kehitysohjelmaan osoitettujen
määrärahojen puitteissa Tampere Game Hub ry:n vuoden 2022 toimintaa
20 000 eurolla.

Yhdistys edistää toiminnallaan Tampereen kaupungin strategian ja
pormestariohjelman tavoitteita. Kaupunkistrategian painotuksena on
tekevien yhteisöjen tukeminen mm. vahvistamalla yhdistysten ja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

järjestöjen toimintaedellytyksiä tarjoamalla mahdollisuuksia vapaaehtoiselle ja omaehtoiselle toiminnalle. Kaupunkistrategia seuraa luovien alojen ja elämystalouden edistymistä ja linjaa yrittäjille ja yrityksille tarjottavien parhaiden puitteiden tarjoamisesta sekä yritysten synnyn, kasvun ja kansainvälistymisen tukemisesta tuomalla eri toimijat yhteen. Elämystalouden ja luovien alojen edistämistä konkretisoi elämystalouden kehitysohjelma, jossa peliala on tunnistettu yhdeksi liiketoiminnan kehittämisen painopisteeksi.

Kaupungin avustustoimintaa ohjeistaa kaupunginhallituksen hyväksymä Tampereen kaupungin avustustoiminnan yleiset periaatteet -asiakirja (KH 23.11.2009, päivitetty KH 25.11.2019 § 503). Avustuksia myönnettäessä on otettu huomioon valtioneuvoston päätös.

Tampereen kaupunki maksaa avustukset yhdessä tai useammassa erässä ilman avustuksen saajan laskutusta, kun päätös on lainvoimainen. Avustuksen saajan on järjestettävä kirjanpito ja muu seuranta siten, että avustuksen tarkoituksenmukaista käyttöä voidaan luotettavasti seurata ja arvioida.

Tiedoksi

Irene Impiö, Tampere Game Hub ry, Pauliina Laisi, Tatjaana Julin, Maija Sihvonen, Jukka Etu-Seppälä

Liitteet

1 Elosa 16.2.2022 Avustushakemus Tampere Game Hub ry

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi kaupungin internetsivuille
www.tampere.fi 22.2.2022

Päätös on lähetetty sähköpostilla 23.2.2022
Pyydettyessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere
23.02.2022

Aino Jokinen
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§31

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.